
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO

UGDYMO PROGRAMAS, DARBO 2024 M. BIRŽELIO–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS

2024 m. kovo     d. Nr. MP1-
Kėdainiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu,
25 straipsnio  5 dalimi,  Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo  29 straipsnio  6 dalimi ir
atsižvelgdamas  į  Kėdainių  ikimokyklinių  įstaigų  vadovų  asociacijos  pirmininko  2024  m.
vasario 23 d. prašymą Nr. 1 „Dėl ikimokyklinių įstaigų darbo vasaros laikotarpiu“: 

1. L e i d ž i u  pertvarkyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių darbą dėl
vaikų  vasaros  atostogų,  švietimo  įstaigoje  vykdomų remonto  darbų  ir  ugdymo paslaugas teikti
vaikams,  kurių  tėvai  (globėjai)  dirba  (įskaitant  savarankiškai  dirbančius  asmenis)  ar  neturi
galimybių pasirūpinti vaiku namuose.

2. T v i r t i n u  švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo
programas, darbo 2024 m. birželio–rugpjūčio mėnesiais grafiką (pridedama).

3. Į p a r e i g o j u  švietimo įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo
programas, direktorius iki 2024 m. gegužės 1 d. supažindinti ugdytinių tėvus (globėjus) su švietimo
įstaigos veikla 2024 m. birželio–rugpjūčio mėnesiais ir šio potvarkio 2 punktu patvirtintu grafiku.

Šis  potvarkis  per  vieną  mėnesį  nuo  potvarkio  įteikimo  dienos  gali  būti  skundžiamas
Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas,
Lietuvos Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo tvarkos  įstatymo nustatyta
tvarka  arba  Regionų  administraciniam  teismui  bet  kuriuose  šio  teismo  rūmuose  Lietuvos
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras                  Valentinas Tamulis

Elektroninio dokumento nuorašas



                    PATVIRTINTA
                    Kėdainių rajono savivaldybės mero
                    2024 m. kovo       d. potvarkiu Nr. MP1-

ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO
UGDYMO PROGRAMAS, DARBO 2024 M. BIRŽELIO–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS

G R A F I K A S

Eil.
Nr.

Švietimo įstaigos pavadinimas Neteikiamos ugdymo
paslaugos

Galimas vaikų ugdymas
įstaigos nedarbo metu

1. Kėdainių lopšelis-
darželis ,,Aviliukas“

Liepos 22–rugpjūčio 16 d. Kėdainių lopšelyje-
darželyje ,,Pasaka“

2. Kėdainių lopšelis-
darželis ,,Pasaka“

Birželio 25–liepos 19 d. Kėdainių lopšelyje-
darželyje ,,Aviliukas“

3. Kėdainių lopšelis-
darželis ,,Puriena“

Birželio 25–liepos 19 d. Kėdainių lopšelyje-
darželyje ,,Varpelis“

4. Kėdainių lopšelis-
darželis ,,Vaikystė“

Liepos 22–rugpjūčio 16 d.
 

Kėdainių lopšelyje-
darželyje ,,Žilvitis“

5. Kėdainių lopšelis-
darželis ,,Varpelis“

Liepos 22–rugpjūčio 16 d. Kėdainių lopšelyje-
darželyje ,,Puriena“

6. Kėdainių lopšelis-
darželis ,,Vyturėlis“

Liepos 22–rugpjūčio 16 d. Kėdainių lopšeliuose-
darželiuose 

,,Puriena“ ir ,,Žilvitis“
7. Kėdainių lopšelis-

darželis ,,Žilvitis“
Birželio 25–liepos 19 d. Kėdainių lopšelyje-

darželyje ,,Vaikystė“
8. Kėdainių r. Vilainių mokykla-

darželis ,,Obelėlė“ Birželio 25–liepos 19 d. Kėdainių lopšelyje-
darželyje ,,Varpelis“9. Kėdainių r. Vilainių mokyklos-

darželio ,,Obelėlė“ Aristavos 
skyrius

10. Akademijos gimnazijos 
,,Kaštono“ skyrius

Rugpjūčio 1–31 d. –

11. Akademijos gimnazijos Gudžiūnų
Pauliaus Rabikausko skyrius

Birželio 19–rugpjūčio 31 d.

Birželio 19–liepos 31 d.
Akademijos gimnazijos

,,Kaštono“ skyriuje

12. Akademijos gimnazijos 
Šlapaberžės skyrius

Birželio 19–rugpjūčio 31 d.

13. Akademijos gimnazijos 
Miegėnų skyrius

Birželio 19–rugpjūčio 31 d.

14. Josvainių gimnazijos Pernaravos 
skyrius

Birželio 27–rugpjūčio 31 d. –

15. Krakių Mikalojaus Katkaus 
gimnazijos ,,Bitutės“ skyrius

Liepos 22–rugpjūčio 23 d. –

16. Krakių Mikalojaus Katkaus 
gimnazijos Meironiškių skyrius

Birželio 7–rugpjūčio 31 d. Birželio 8–liepos 19 d.
Krakių Mikalojaus Katkaus

gimnazijos ,,Bitutės“
skyriuje

17. Krakių Mikalojaus Katkaus 
gimnazijos Pajieslio 
daugiafunkcis centras

Birželio 7–rugpjūčio 31 d. Birželio 8–liepos 19 d.
Krakių Mikalojaus Katkaus

gimnazijos ,,Bitutės“
skyriuje

18. Šėtos gimnazijos Pagirių Adomo 
Jakšto daugiafunkcis centras

Birželio 13–rugpjūčio 31 d. –

19. Šėtos gimnazijos Truskavos Birželio 13–rugpjūčio 31 d. –



skyrius 
20. Kėdainių Juozo Paukštelio 

progimnazijos Lančiūnavos 
skyrius 

Birželio 27–rugpjūčio 31 d. –

21. Dotnuvos pagrindinė mokykla Birželio 27–rugpjūčio 31 d. –
22. Labūnavos pagrindinės 

mokyklos ,,Ąžuoliuko“ skyrius
Liepos 1–31 d. Labūnavos pagrindinės

mokyklos
Pelėdnagių ,,Dobiliuko“

skyriuje
23. Labūnavos pagrindinės mokyklos 

Pelėdnagių ,,Dobiliuko“ skyrius
Rugpjūčio 1–31 d. Labūnavos pagrindinės

mokyklos ,,Ąžuoliuko“ ar
Nociūnų skyriuje

24. Labūnavos pagrindinės mokyklos 
Nociūnų skyrius

Liepos 1–31 d. Labūnavos pagrindinės
mokyklos

Pelėdnagių ,,Dobiliuko“
skyriuje

25. Surviliškio Vinco Svirskio 
pagrindinė mokykla

Birželio 20–rugpjūčio 31 d. –

26. Josvainių socialinis ir ugdymo 
centras

Liepos 1–rugpjūčio 31 d. –

27 Šėtos socialinis ir ugdymo centras Liepos 1–rugpjūčio 31 d. –

Pastaba. Esant būtinam poreikiui gauti vaiko ugdymo ir priežiūros paslaugas, kada ugdymo įstaiga nedirba,
ir  neturint  galimybių  užtikrinti  vaiko  saugumo,  tėvus  prašom kreiptis  į  įstaigos  direktorių  iki  2024  m.
birželio 1 d.  Ugdymo  įstaigos  nedarbo  metu  vaiko  priežiūros  klausimas  bus  sprendžiamas  individualiai
nukreipiant į kitą ugdymo įstaigą.

________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių rajono savivaldybės administracija 188768545, J.
Basanavičiaus g. 36, LT-57288

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO
IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, DARBO
2024 M. BIRŽELIO–RUGPJŪČIO MĖNESIAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-20 Nr. MP1-135
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valentinas Tamulis, Meras, Administracija
Sertifikatas išduotas VALENTINAS TAMULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-20 10:13:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-20 10:13:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-28 00:32:09 – 2027-07-27 23:59:59
Parašo paskirtis Susipažinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Zigmantavičienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RENATA ZIGMANTAVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-20 10:51:32 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-20 10:51:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-04 18:56:40 – 2024-09-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-20
11:26:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-20 11:26:56 DBSIS


